

Årsredovisning
för
Wiklander Bygg & Konsult AB
556702-7064

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Wiklander , Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen för Wiklander Bygg & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	977	729	306	905
Resultat efter finansiella poster	0	-25	-74	256
Soliditet (%)	66,3	44,5	95,7	97,3

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av en större efterfrågan på tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3	73 676	173 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-35 000		-35 000
Balanseras i ny räkning		73 676	-73 676	0
Årets resultat			32 732	32 732
Belopp vid årets utgång	100 000	38 679	32 732	171 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 679
årets vinst	32 732
	71 411
disponeras så att	
i ny räkning överföres	71 411
	71 411

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		976 969	728 705
Övriga rörelseintäkter		0	105 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		976 969	834 411
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-334 885	-407 755
Övriga externa kostnader		-175 867	-171 597
Personalkostnader	2	-446 594	-276 885
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 554	-11 158
Summa rörelsekostnader		-975 900	-867 395
Rörelseresultat		1 069	-32 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		179	9 328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 329	-1 636
Summa finansiella poster		-1 150	7 692
Resultat efter finansiella poster		-81	-25 292
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		42 000	100 000
Resultat före skatt		41 919	74 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 187	-1 032
Årets resultat		32 732	73 676

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

64 836

83 390

Summa materiella anläggningstillgångar

64 836

83 390

Summa anläggningstillgångar

64 836

83 390

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 733

125 501

Övriga fordringar

17 665

24 673

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 653

162 812

Summa kortfristiga fordringar

115 051

312 986

Kassa och bank

Kassa och bank

78 521

91 438

Summa kassa och bank

78 521

91 438

Summa omsättningstillgångar

193 572

404 424

SUMMA TILLGÅNGAR

258 408

487 814

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 679

3

Årets resultat

32 732

73 676

Summa fritt eget kapital

71 411

73 679

Summa eget kapital

171 411

173 679

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

42 000

Summa obeskattade reserver

0

42 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

6 177

Summa långfristiga skulder

0

6 177

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 633

0

Leverantörsskulder

32 167

157 096

Skatteskulder

0

666

Övriga skulder

37 697

95 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

12 500

Summa kortfristiga skulder

86 997

265 958

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

258 408

487 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	92 769	34 375
Inköp	0	92 769
Försäljningar/utrangeringar	0	-34 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 769	92 769
Ingående avskrivningar	-9 379	-18 302
Försäljningar/utrangeringar	0	20 081
Årets avskrivningar	-18 554	-11 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 933	-9 379
Utgående redovisat värde	64 836	83 390

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	49 791	64 039
	49 791	64 039

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Nilsson, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johannes Wiklander
Johannes Wiklander

2025-12-16